о  гдел образования
Администрации Усть-Донецкого района

ПРИКАЗ

3 марта 2022 года № 71

О проведении мониторинга оценки качества
дошкольного образования в муниципальных
бюджетных образовательных организациях
Усть-Донецкого района, реализующих
программы дошкольного образования

В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального
образования Ростовской области от 01.03.2022 №201 «об организации и
проведении мониторинга оценки качества дошкольного образования в
Ростовской области в 2022 году», с целью получения достоверной и
объективной информации о состоянии дошкольного образования

1. Провести мониторинговое изучение качества дошкольного образования с
3 марта по 21 марта 2022года в МБДОУ д/с «Золотой ключик, МБДОУ
ДС «Жар-птица», МБДОУ ДС КВ «Родничок», МБДОУ ДС ОРВ
"Солнышко", МБДОУ ДС «Соловушка», МБДОУ д/с "Улыбка",
МБДОУ ДС ОРВ "Теремок», МБОУ* КСОШ, МБОО ПСОШ им.
Калинина, МБОУ УБСОШ им. Героя СССР С.Я. Орехова, МБОУ
РСОШ.

2. Назначить ответственных за проведение мониторинга:
Сироткину С.П., заместителя начальника;
Зуеву Н.Н., ведущего специалиста;
Миллер К.В., старшего методиста;
Агафонову М.П., старшего инспектора по кадрам.

3. Довести настоящий приказ до сведения руководителей образовательных
организации, реализующих программ дошкольного образования срок до 4
марта 2022 года.

4. Подготовить отчет по результатам мониторингового изучения в срок до 22
марта 2022 года.

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
начальника по общим вопросам отдеЛ^’о б^зо ван ия  Сироткину С.П.

ПРИКАЗЫВАЮ:

8( 863-51) 9-90-50

Начальник отдела образова!
Администрации Усть-Донец

Исполнитель: Миллер Ксения Виктс

4 %  & w
И.В. Борозенцева

*  -КЗ о  Г  1